
更新日時：2022年9月27日10時00分

https://www.gtl-daiwa.co.jp/guesthouse/uploads/gtl_infomation220728.pdf

なお、新型コロナウイルス感染者に関する当社ホームページでの情報開示について（2022年7月28日17時00分更

新）は、以下リンク先より従前のリリースをご確認ください。

新型コロナウイルス感染症発生に伴うお知らせ書面の運用変更について

平素は、弊社ホームページをご覧いただき誠にありがとうございます。

ご入居者・ご家族他、関係者の皆さまには、弊社の新型コロナウイルス感染防止策に多大なるご理解ご協力をいただ

き、深く感謝申し上げます。

さて、これまでは、各ゲストハウスにおきまして、新型コロナウイルスの感染者が館内にて発生した場合、その都度、当該ゲ

ストハウスのご入居者やご家族、関係者の皆さまへお知らせ書面をもって、感染者発生報告ならびに経過報告、完了

報告をさせていただいておりましたが、9月26日以降は運用を変更させていただくこととなりましたので、お知らせいたしま

す。なお、運用変更内容詳細は、ご入居者・ご家族専用ページ（ご入居者向けポータルサイト）への掲載や書面郵

送、館内共用部のお知らせ掲示にてご案内いたします。

今後も、ご入居者の皆さまの安全を最優先に考え、新型コロナウイルス感染防止に努めつつ、快適な施設運営を目指

してまいりますので、引き続き、感染防止策へのご理解、ご協力をお願い申し上げます。

https://www.gtl-daiwa.co.jp/guesthouse/uploads/gtl_infomation220728.pdf

